[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 021/08

Processo nº 066/2008
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016c/08
Aos 13 dias do mês de novembro de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de material de consumo para copa, cozinha, higiene e limpeza, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 021/2008 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo, situado à  Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	10
	Lixeira cilíndrica em polipropileno, sem tampa, pintura na cor preta, dimensões aproximadas: 240mm x 300mm            ( diâmetro x altura ) com variação máxima de 20mm por medida, espessura da parede com no mínimo 2mm. Marca: Bralimpia – modelo: CL24PR
	500 und.
	14,97
	7.485,00

	EMPRESA VENCEDORA: PARTNER CLEAR SISTEMAS DE HIGIENE LTDA - ME
CNPJ: 07.324.581/0001-66
REPRESENTANTE LEGAL: LEILA DIAS DE OLIVEIRA
FONE: (11) 2569-9706/2571-3039

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	LEILA DIAS DE OLIVEIRA
REPRESENTANTE LEGAL DA
PARTNER CLEAR SISTEMAS DE HIGIENE LTDA - ME

_971003500